Strucny obsah

Cast 1: Uvod

1.
2.
3.

Cast 2: Nastroje pro spravu a uzivatelska rozhrani
4.

N o v

Cast
8.

9
10.
11.
12.

13.
14.

Co je MySQL
Testovaci prostredi
Uvodni prikiad (anketa v PHP)

mysal, mysaladmin a mysqaldump

MySQL Administrator a MySQOL Query Browser
phpMyAdmin

Microsoft Office, OpenOffice/StarOffice

3: 2akladni prace s databazemi

Navrh databaze

. Uvod do SOL

Priklady v SQL

Sprava pFistupu a ochrany
Geografické funkce GIS
Ulozene procedury a triggery
Sprava a konfigurace serveru

Cast 4: Programoviéni s databazemi

15.
16.
17.

18.
19.
20.

PHP

Perl

Java (JDBC a Connector/J)
Jazyk C

Visual Basic 6/VBA

Visual Basic .NET a C#

Cast 5: Referenéni priruéka

21.
22.
23.

A.
B.
C.

Referencni pfirucka SQL
Konfigurace nastroji MySOQL
Referentni pfirucka APt

Slovnik
Soubory pro tuto knihu
Bibliografie

33
49
79

95
107
123
153

173
227
255
301
337
355
385

447
529
555
575
595
625

651
723
751

781
787
789




